
Uchwała nr XXIII.140.2021                                                                                               

Rady Gminy w Potworowie                                                                                                      

z dnia 23 lutego 2021r. 

 

w sprawie: zmiany w uchwale nr III.11.2018 Rady Gminy Potworów z dnia  

11 grudnia 2018r. w sprawie Statutu Gminy Potworów 

  

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713  z póżn. zm), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr III.11.2018 Rady Gminy w Potworowie z dnia 11 rudnia 2018r.  

w sprawie statutu Gminy Potworów wprowadza się załącznik stanowiący wykaz 

jednostek organizacyjnych Gminy Potworów 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 


